
CORPHOTELS
Corporación de Fomento de la industria
Hotelera y Desarrollo del Turismo

BALANCE GENERAL

DEL IRO. AL 28 DE FEBRERO, 2022

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES (N0TA#1}

INVERSION (CERTIFICADO FINANCIERO (NOTA «2)

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR, (N0TA#3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

57,147.919.71

40,000,000.00

13,189,529,66

110.337.449.37

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO (N0TA#4)

BIENES INTANGIBLES (N0TA#5)

OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES, (NOTA #6)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

152,219,447.12

2,776,538.70

718,946.75

155,714,932,57

266,052,381.94

PASIVOS Y PA'I'KIMÜNIÜ

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES POR PAGAR, (N0TA#7)

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PASIVOS DIFERIDOS ( N0TA#8)

OTROS PASIVOS A PAGAR A L, PLAZO, (N0TA#9)

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL AÑO PASADO

RESULTADO ACUM.DELAÑO EN CURSO

RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO...

TOTAL PASIVO^ V

12,255,105.64

12,255.105.84

357,538.84

7,070,170.00

7,427,708.84

19,682,814.68

12,210,987.02

239,793,157.92

(6,477,385.35)

47,915.52

794,892.15

246,369,567.26

i,^V'lZ66.052,381.94
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